2018/12/19

「日盛貨幣市場證券投資信託基金」修正基金證券投資信託契約部分條文相

關事宜通知

傾接獲日盛證券投資信託股份有限公司之通知,「日盛貨幣市場證券投資信託基金」(以下

簡稱本基金)修正基金證券投資信託契約(以下簡稱信託契約)部分條文乙案，業經金管會

107 年 10 月 4 日金管證投字第 1070335836 號函核准在案，特此通知。

1: 依據金管會 107 年 10 月 4 日金管證投字第 1070335836 號函辦理。

2: 本基金信託契約第 14 條有關投資方針依投資策略所需，增訂債券 EIF 附買回交易為基

金可投資標的,修正本基金契約相關內容,依據金管會 103 年 3 月 4 日金管證投字第

1030006568 號函規定，於施行日前 30 日公告及通知受益人，故據此有關第十四條修正

自民國 107 年 11 月 19 日(含)起施行。其餘修訂事項自公告日之翌日起生效。

3.有關前開基金契約修訂前後條文對照表，已公告於中蕐民國證券投資信託暨顧問商業同

業公會(http://www.sitca.org.tw)及日盛證券網站(http:// www.jsfunds.com.tw)

http://www.sitca.org.tw/